Impuést
ICuotas y aportaciones de seguridad social

Contribuciones de Mejoras

$1,664,741.94

$-305,585.30

Derechos $1,486,470.34 $366,000.00 $1,852,470.34 $1,150,064.50 $1,150,064.50 $—336,405.8]

Productos $650,620.62 $-335,775.82 $314,844.80 $230,224.18 $230,224.18 $-420,396.4

|Aprovechamientos $5,100.00 $354,833.05 $359,933.05 $338,218.61 $338,218.61 $333,118.61

lingresos por Venta de Bienes, Prestacion - - - - = E

[de Servicios y Otros Ingresos

Participaciones, Aportaciones, Convenios, $93,685,079.00 $2,230,580.62| $95,915,659.62 $47,259,452.62 $41,565,968.62] $-52,119,110.38

Incentivos Derivados de la Colaboracién

Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

[Transferencias, Asignaciones, Subsidios y - $1,291,606.29 $1,291,606.29 $1,291,606.29 $1,291,606.29 $1,291,606.29

Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Ingresos Derivados de financiamiento - - - - - .
Total $97,797,597.20 $4,021,244.14| $101,818,841.34 $51,934,308.14 $46,240,824.14

Ingresos del Poder Ejecuilvo Federal o
Estatal y de los Municipios

Impuestos

Cuotas y aportaciones de seguridad saocial
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

IAprovechamientos

Participaciones, Aportaciones, Convenios,
Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal
Fondos Distintos de Aportaciones

ITransferencias, Asignaciones, Subsidios y
[Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

|ingresos de los Entes Publicos de los
Poderes Legislativo y Judicial, de los
Organos Auténomos y del Sector
Paraestatal o Paramunicipal, asi como de
las Empresas Productivas del Estado

Cuotas y aportaciones de seguridad social

Productos

$97,797,597.20

$1,970,327.24

$1,486,470.34
$650,620.62
$5,100.00

$93,685,079.00

$4,001,244.14]

$114,000.00

$366,000.00

$-335,775.82

$354,833.05

$2,230,580.62

$1,291,606.29

$101,818,841.34

$2,084,327.24

$1,852,470.34

$314,844.80

$359,933.05

$95,915,659.62

$1,291,606.29

Ingresos excedentes

$51,934,308 14|

$1,664,741.94

$1,150,064.50

$230,224.18

$338,218.61

$47,259,452.62

$1,291,606.29

$46,240,824.14

$1,664,741.94

$1,150,064.50
$230,224.18
$338,218.61

$41,565,968.62

$1,291,606.29

_ Diferencia

$-51,556,773.06]

$-305,585.30)

$-336,405.8

$-420,396.4

$333,118.61

$-52;119,110.38]

$1,291,606.29




Ingresos por Venta de

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y
Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Ingresos derivados de financiamiento

Ingresos Derivados de Financiamientos

ienes, Prestacion de
Servicios y Otros Ingresos

Total

$97,797,597.20

$4,021,244.14| $101,818,841.34 $51,934,308.14 $46,240,824.14

Ingresos excedentes

$-51,556,773.06)
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